ابوالحسن بنی صدر

منوچهر صالحی

هموطن گرامی شرکت شما در این جلسه بحث و گفتگو و اعتراض به انتخابات نظام ولایت فقیه، نقش بسزایی در باز یافت و استقرار حاکمیت ملی دارد .

محل برگزاری : دانشگاه هامبورگ (ساختمان اقتصاد و سیاست)

DWP

Universität – Hamburg

Von – melle – park ۹

تاریخ برگزاری : شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۲

برابر با شنبه ۱ یونی ۲۰۱۳

شروع برنامه : ساعت ۳۰/۱۸

دعوت کننده : مجامع اسلامی ایرانیان

سرمایه داریِ متأخر و دگردیسی در ارزشِ مصرف؛ شهر، الگوی خرید و ازخود بیگانگیِ کالاها

محمد خانی

...می خواهند نشان دهند با آنانی که توانایی خرید این کالاها را

ندارند، تفاوت دارند.

نهیب مولانا در دفتر چهارم را آویز گوش کنیم:

پاره‌دوزی می‌کنی اندر دکان /// زیر این دکان تو مدفون دو کان دو کان، یکی کان آزادی و آزادگی و دومی کان استقلال و خودانگیزی.

ای ز نسل پادشاه کامیار /// با خود آ! زین پاره‌دوزی ننگ دار

Sedaratmd@gmail.com

چهارشنبه بیست و دوم ماه می ۲۰۱۳

برابر با اول خرداد ۱۳۹۲

جایگاه اپوزیسیون جمهوریخواه در رابطه با "انتخابات ریاست جمهوری" در ایران

فرامرز دادور

بر اساس این نگاه است که بطور اصولی نمیتوان از سازمانهای جمهوریخواه انتظار داشت که بغیر از دامن زدن به خواسته های عام دمکراتیک مانند طلب آزادیهای بی قید و شرط سیاسی، آزادی زندانیان سیاسی، ممنوعیت شکنجه و اعدام،

به هر صورت در مقایسه میان نظریه های مبارزاتی که در آنزمان رایج بود سوسیال دموکراتها راهبرد سیاسی شان منطقی تر بود تا مارکس، هر چند که جریانهای سوسیال دموکرات هم تازمانی که در قدرت سیاسی مشارکت نکرده بودند، نقش اپوزیسیونی بهتری را بازی می کردند و بهر صورت نقش روشنگرانه موثرتری داشتند تا دورانی که در قدرت سیاسی شریک شدند و برای مشارکت در قدرت بسیاری از مواضع سیاسی رادیکال خود را از دست دادند.

۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۲، ۲۱.۰۵/۲۰۱۳

ehsandezkordi@yahoo.de

(۱) . Sie stellen keine besonderen Prinzipien auf